A-MAG RÃO

VEREADOR

CARLOS EDUARDO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à Sabesp, ao Licenciamento Ambiental, c/c ao Excelentíssimo Sr.

Prefeito Municipal, visita técnica, no "Rio do !piranga", localizado entre os bairros

Cidade Nova e Feital(foto), no sentido de diagnosticar a causa do mal cheiro, exalado

pelo referido rio.

REQUERIMENTO N° 1450/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO À SABESP, AO LICENCIAMENTO AMBIENTAL,
C/C AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL, VISITA
TÉCNICA, NO RIO DO [PIRANGA, LOCALIZADO ENTRE OS
BAIRROS CIDADE NOVA E FEITAL (FOTO), NO SENTIDO DE
DIAGNOSTICAR A CAUSA DO MAL CHEIRO, EXALADO PELO
REFERIDO RIO.

PROTOCOLO GERAL N° 1 81 31201 5
Data: 10/09/2015 - Horário: 13:35

111111111111111111111111

APROVADO
1 4  SET, 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, segundo informações de munícipes, o referido rio, está exalando

mal cheiro, causando transtornos aos pedestres que trafegam pelo local;

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie à Sabesp, ao Licenciamento

Ambiental, c/c ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, visita técnica, no "Rio do

Ipiranga", localizado entre os bairros Cidade Nova e Feital(foto), no sentido de

diagnosticar a causa do mal cheiro, exalado pelo referido rio.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	tembro de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Foto: Rio (piranga

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2